Wydminy, 19.06.2012r.

Zamawiający:

Gmina Wydminy

ul. Grunwaldzka 74

11-510 Wydminy

Uczestnicy postępowania:

INFORMACJA:

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem postępowania RK.271.19.2012.AK prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

	Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz na sfinansowanie spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. II.


Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które na mocy art. 38 ust. 1 i 2 Pzp udziela się odpowiedzi:

Treść pytań:
       Pytanie:

1. Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie dokonana kontrasygnata Skarbnika Gminy?


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zamieszczenia na deklaracji wekslowej kontrasygnaty Skarbnika Gminy.

Pytanie:

2. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji?


Odpowiedź:

Zamawiający złoży w umowie oświadczenie o poddaniu się egzekucji.
Pytanie:

3. W przypadku inwestycji przewidz. do finansowania wnioskowanym kredytem /emisją obligacji  oraz finansowanej dotacją z UE prosimy o informację czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy?


Odpowiedź: 

Wynika z zawartych umów
· Ukształtowanie terenu i urządzenia komunikacyjne przy GOK w Wydminach – środki w kwocie 322.916,00 zł. , umowa podpisana z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 00058-6930-UM1430075/11 z dnia 15.02.2011r.

· Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sucholaski-Wydminy,modernizacja zbiorników SUW w Wydminach – środki w kwocie 1.999.999,99 zł. - umowa wstępna podpisana z Marszałkiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 69/2011 z dnia 20.04.2011r.

Pytanie:

4. Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tyś. PLN):?


Odpowiedź: Nie
Pytanie:

5. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tyś. PLN):
Odpowiedź: Nie

Pytanie:

6. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 1 8 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.:?


Odpowiedź: Nie

Pytanie:

7. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.

Odpowiedź: Nie

Pytanie:

8. Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tyś. PLN):?


Odpowiedź: Nie

Pytanie:

9. Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwala o nieudzielaniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).
Odpowiedź: Nie

Pytanie:

10. Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:


Odpowiedź: wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tyś. PLN): 9.684
wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tyś. PLN):84

Pytanie:

11. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:


wartość zawartych umów (w tyś. PLN):
Odpowiedź: 323

w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tyś. PLN):
Odpowiedź: 323
Pytanie:

12. Prosimy o informacje, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, ze JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tyś. PLN):
Odpowiedź: Nie

Pytanie:

13. Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpitał/-le ŚPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji
Odpowiedź: Nie posiadamy wśród podmiotów związanych z JST –żadnego SP ZOZ

Pytanie:

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby przy wyliczaniu odsetek był stosowany kalendarz rzeczywisty tj. miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni a rok liczy 365/366 dni.


Odpowiedź: Informacja w SIWZ

Pytanie:

15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość pobierania jakichkolwiek prowizji związanych z kredytem?


Odpowiedź: Nie

Pytanie:

16. Czy Zamawiający zaakceptuje do umowy kredytu do wyliczenia oprocentowania stawkę ustalaną na okres l miesiąca w wysokości stawki W1BOR IM jako średnia arytmetyczna ze wszystkich  notowań miesiąca i mająca zastosowanie od l-go dnia kalendarzowego następnego miesiąca?


Odpowiedź: Informacja w SIWZ

Pytanie:

17. Prosimy o informację jaka kwota kredytu zostanie przeznaczona na finansowanie planowanego deficytu a jaka na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań?


Odpowiedź: Planowany deficyt – 2.295.901,-

                           Spłaty – 1.685.694,-

Pytanie:

18. Prosimy o sprecyzowanie terminu uruchomienia kredytu, jaki należy przyjąć do wy liczenia wartości zamówienia.


Odpowiedź: Dla celów przygotowania oferty należy przyjąć datę 22.06.2012
Pytanie:

19. W nawiązaniu do punktu X 1II.3 ppkt b) prosimy o informację co należy rozumieć przez pojecie „ze rok dzieli się równe okresy odsetkowe"


Odpowiedź: Informacja w SIWZ

Pytanie:
20. Wykaz kredytów, pożyczek i gwarancji (nazwa kredytobiorcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania).
      Odpowiedź:

1) Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział Olsztyn – kredyt

- kwota udzielonego kredytu – 1.757.382,45 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 878.691,25 zł.

- ostateczny termin spłaty – 02.01.2017r.

2) Bank Ochrony Środowiska S.A. - Centrum Korporacyjne w Olsztynie – kredy

- kwota udzielonego kredytu – 2.500.000,00 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 2.250.000,00 zł.

- ostateczny termin spłaty – 31.12.2020r.

3) Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Piszu – kredyt

- kwota udzielonego kredytu – 300.000,00 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 300.000,00 zł.

- ostateczny termin spłaty – 31.12.2021r.

4) Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Piszu – kredyt

- kwota udzielonego kredytu – 486.777,00 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 486.777,00 zł.

- ostateczny termin spłaty – 31.12.2022r.

5) Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Piszu – kredyt

- kwota udzielonego kredytu – 237.000,00 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 237.000,00 zł.

- ostateczny termin spłaty – 30.09.2022r.

6) Warmińsko-Mazurski Bank Spółdzielczy z siedzibą w Piszu – kredyt

- kwota udzielonego kredytu – 850.000,00 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 850.000,00 zł.

- ostateczny termin spłaty – 31.12.2022r.

7) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Olsztyn – pożyczka

- kwota udzielonej pożyczki – 983.450,38 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 853.494,18 zł.

- ostateczny termin spłaty – 20.12.2020r.

8) Bank PEKAO SA Olsztyn – kredyt

- kwota udzielonego kredytu – 938.081,00 zł.

- stan zadłużenia na 30 kwietnia 2012r. - 938.081,00 zł.

- ostateczny termin spłaty – 30.09.2022r.

